
LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Ciencia y Universidades

10 RESOLUCIÓN de 9 de agosto de 2024, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos, por la que se aprueban los expedientes de los procedimientos selectivos
para ingreso a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y Régimen
Especial convocados por Resolución de 20 de diciembre de 2022, se declaran los
aspirantes seleccionados de dichos procedimientos que han resultado aptos de la
fase de prácticas y aquellos que deberán realizarla en el curso 2024-2025.

Mediante Resoluciones de 30 de octubre y de 21 de noviembre de 2023, de la Direc-
ción General de Recursos Humanos, se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes
seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso a los Cuerpos de Profesores de
Enseñanza Secundaria y Régimen Especial, convocados por Resolución de 20 de diciem-
bre de 2022.

Finalizada la fase de prácticas prevista en la Base Duodécima de la citada Resolución
de convocatoria así como en la Resolución de 12 de septiembre de 2023, de la Dirección
General de Recursos Humanos, por la que se regula la fase de prácticas de los aspirantes se-
leccionados en los procedimientos selectivos para ingreso en el Cuerpo de Profesores de
Enseñanza Secundaria y Régimen Especial, convocados por las Resoluciones de 2 de fe-
brero y 20 de diciembre de 2022 y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 32 del
Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso,
accesos y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos docentes a que se refiere la
Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, y se regula el régimen transitorio de in-
greso a que se refiere la disposición transitoria decimoséptima de la citada ley, esta Direc-
ción General en uso de las competencia atribuidas en el artículo 21 del Decreto 248/2023,
de 11 de octubre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica de
la Consejería de Educación, Ciencia y Universidades,

RESUELVE

Primero

Aprobación del expediente

Aprobar el expediente de los procedimientos selectivos de ingreso convocado por
Resolución de 20 de diciembre de 2022.

Segundo

Aspirantes aptos y exentos de la fase de prácticas

Declarar “aptos”, previa comprobación del cumplimiento de los requisitos generales y es-
pecíficos de participación, de la fase de prácticas a los aspirantes seleccionados por Resolución
de esta Dirección General de 18 de julio y 4 de agosto de 2023, y 21 de noviembre de 2023 que
figuran relacionados en el Anexo I, indicando asimismo como “Exentos” a aquellos seleccio-
nados que de conformidad con lo establecido en la Base Duodécima de la Resolución de 20 de
diciembre de 2022, estaban exentos de la evaluación de las mismas.

Tercero

El régimen jurídico administrativo del profesorado al que se declara “apto” en la fase
de prácticas será, hasta su toma de posesión como funcionarios de carrera, el de funciona-
rios en prácticas, siempre que estén desempeñando un puesto docente.



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

Propuesta de nombramientos de funcionarios de carrera

Elevar al Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes la propuesta de
nombramiento como funcionarios de carrera, con efectos del día 1 de septiembre de 2024 a
los aspirantes que han sido declarados aptos en el Anexo I de conformidad con lo dispuesto
en el Resuelve segundo de esta resolución.

Quinto

Aspirantes que deberán realizar la fase de prácticas en el curso 2024/2025

Declarar pendientes de realizar la fase de prácticas a los aspirantes relacionados en el
Anexo II de esta resolución por las causas que se indican en el mismo.

Asimismo, además de los anteriores, deberán realizar la fase de prácticas durante el
curso 2024/2025 los aspirantes que figuran en la Resolución de 30 de octubre de 2023 y en
la Resolución de 7 de junio de 2024.

Sexto

Recursos

De conformidad con los artículos 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo común de las Administraciones Públicas, contra esta
Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada
ante la Viceconsejería de Política y Organización Educativa en el plazo de un mes contado
a partir del día siguiente al de su publicación.

Madrid, a 9 de agosto de 2024.—El Director General de Recursos Humanos, Miguel
José Zurita Becerril.



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página���������

FILOSOFIAEspecialidad :

TARDON VIGIL, MARIA
PARRA ALONSO, RAUL
MARTINEZ ARRANZ, MARIA DE LAS MERCEDES
RUSSO , PIERTONI
SUAREZ NOGUEIRA, ALBERTO
MONTERO APARICIO, MARIA MERCEDES
CALS VILLA, JOSE LUIS
RUIZ DUGO, OSCAR
ORIA ESCUDERO, JAVIER
VICENTE BERNAL, MARIA CARMEN
PIÑEROS RUGELES, MARIA PAULA
AROCA BERMEJO, LUIS ALBERTO
SALIDO PORRERO, SORAYA
NEGRO DE HINOJOSA MANSILLA, LAURA
GUTIERREZ RUBIO, ANGEL
GONZALEZ FERNANDEZ, ALICIA

Apellidos y nombre
*****6087
*****9849
*****5236
*****844P
*****0311
*****6359
*****1235
*****8671
*****9101
*****6092
*****6457
*****5532
*****2676
*****7590
*****8766
*****1810

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LATINEspecialidad :

MIGUEL FRAILE, MARIA ARGEME
Apellidos y nombre

*****4477

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAEspecialidad :

GONZALEZ AMUCHASTEGUI, DAVID ANGEL
CALBARRO MORALES, JUAN LUIS
ROLDAN PIÑERO, JESUS RAMON
NIETO HERNANDEZ, SARA
ZAMORANO FUENTES, ARANZAZU
MARTINEZ POYATOS, ISABEL
MARTINEZ CONESA, MARIA DEL CARMEN
RINCON NEBREDA, MARIA SOLEDAD
CID MORENO, MONICA
LUNA SANTOS-OLMO, AURORA
CRESPO DEL OLMO, JUANA
MUNELL MAGAZ, MANUEL AGUSTIN
HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA
CABEZA MARTINEZ, MARIA CRISTINA
RUIZ ARRANZ, BEATRIZ
MEIRIÑO GUEDE, VICTOR MANUEL
GRANDE GUTIERREZ, TERESA
MOSQUERA MENDEZ, EDUARDA
DIAZ BANDE, ANA MARIA
HERNANDEZ LEON, JESUS
MARTINEZ MUÑOZ, RUTH MARIA
PORLAN SORIANO, MARIA JOSE
FERNANDEZ ALONSO, MARIA DOLORES
GORRIA FERRIN, ANA MARIA
LEON LOZANO, LUIS
VAZQUEZ WIZNER, MARIA DEL MAR
LLORENTE OLLER, DAVID
SANCHEZ DEL VALLE, ANGEL MIGUEL
MONTOZA DEL PINO, EDUARDO
HERNANDO MARIN, ELISA
GARCIA CASADO, NURIA
DOBRITA DOBRITA, LAURA
GUARCH GUARDIA, MARCOS DAVID
OLGOSO RUBIO, JOSE FRANCISCO
LLUCH BERNAL, MARIA MERCEDES
HERNANDEZ AZCUTIA, ESPERANZA
MOYA CARRION, ENRIQUE
COSTELL JAIME, MERCEDES
AZORIN GARCIA, NATALIA
LARA MONTORO, ANA
JIMENEZ GARRIDO, SONIA
BERNALDO DE QUIROS PEREZ DE LA LASTRA, ANA BELEN
CABALLERO SANCHEZ, MARIA ISABEL
RIAZA MARTINEZ, SANTIAGO

Apellidos y nombre
*****6494
*****9585
*****5603
*****5958
*****9355
*****7911
*****7711
*****8346
*****2458
*****5901
*****0831
*****4840
*****3318
*****7415
*****9552
*****5289
*****4901
*****1931
*****4041
*****4591
*****5578
*****9684
*****2588
*****3638
*****7809
*****5585
*****8955
*****0770
*****2748
*****7056
*****5416
*****8108
*****0239
*****2980
*****8095
*****1533
*****4148
*****8056
*****7624
*****6448
*****0741
*****7018
*****9837
*****8182

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAEspecialidad :

CALVO PASTOR, EVA MARIA
GUINOT CAMARA, RUBEN
SANCHEZ GARCIA, ROBERTO
GARRIDO VIRTUDES, REBECA
LOPEZ HOYA, MARIA DEL MAR
CALDERON JAMBRINA, MARIO
SANCHEZ FRUCTUOSO, VANESSA MARIA
LERA LOPEZ, CRISTINA DE

Apellidos y nombre
*****4385
*****7390
*****3386
*****6832
*****7785
*****3345
*****5176
*****8549

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GEOGRAFIA E HISTORIAEspecialidad :

MARTIN BLAS, ELENA
GOMEZ DE LA CALLE, MARGARITA
MARTIN RIVERA, SUSANA
PIZARRO GARCIA, ANTONIO
MARTINEZ LOPEZ, JOSE LUIS
CAÑADAS NARANJO, VICENTE
CHINESTRA SOLER, VICTOR MANUEL
CUENCA PEÑA, JESUS
JIMENEZ JIMENEZ, ANA
FRANCES ZUBIETA, JAVIER
PEDRO DEL BRIO, GONZALO DE
SEGOVIA CRUZ, IVAN
CORDOVILLA PINTO, MONTSERRAT
JARAICES MORA, ENCARNACION
BAÑON PUENTE, MARGARITA
MARTIN RUEDA, MARIA VICTORIA
LEON MERINO, JAVIER
LUIS DUEÑAS, SERGIO
LAZARO RICO, SILVIA
RUBIO HUETE, EVA MARIA
UBIDE GIMENO, MARIA
RIVERO FERNANDEZ, IVAN
COBOS QUIJADA, JESUS
MORATE RAMOS, PALOMA
ECHAVES GARCIA, EVA
SEBASTIAN MORENO, JAVIER
MORENO MARIA, NURIA ALICIA
ALCANTARA CASTILLA, JOSE MIGUEL
TRIGUEROS RODES, JUAN ANTONIO
CIRUJANO PONTES, FERNANDO
SANZ SANZ, ESTEFANIA
VARELA MATEOS, MARTA
SANZ LORENZO, PATRICIA
PLAZA DELGADO, ANDREA
CHACON PIZARRO, BEATRIZ
JIMENEZ OYA, DANIEL
PLAZA LOBATO, MARIA
MARTIN DE LOECHES ALONSO, SANDRA
FERNANDEZ SANCHEZ, PAULA
AGANZO GONZALEZ, JAIRO
BENAVENTE MORENO, BEATRIZ
INIGUEZ DE NANCLARES VICENTE, MIGUEL ANGEL
HERRERA TOBAR, ANTONIO
YAÑEZ GOMEZ, ANA

Apellidos y nombre
*****7115
*****4280
*****3675
*****4829
*****7889
*****5645
*****0682
*****0470
*****1813
*****0821
*****0672
*****7799
*****2454
*****7867
*****0032
*****2251
*****3490
*****8936
*****3549
*****1017
*****2241
*****6326
*****2441
*****0960
*****7089
*****9281
*****8026
*****7858
*****7264
*****7879
*****2515
*****5256
*****6970
*****5103
*****8785
*****6758
*****1349
*****0719
*****2925
*****5592
*****4366
*****1185
*****8111
*****8450

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GEOGRAFIA E HISTORIAEspecialidad :

MUNICIO VALLE, ALFREDO
NIDO PEREZ, ARANTZAZU MONICA
ROMERO MANERO, JAVIER
DIAZ GARCIA, MARIA TERESA
DIAZ LARROSA, BEATRIZ
NAVARRO DE LA TORRE, MARIA LUISA
LORENZO MARTINEZ, ESTIBALIZ DE
GONZALEZ GALLEGO, ALFONSO
MORENO GONZALEZ, OSCAR JOSE
VERA TENA, ANGELICA
GARCIA UREÑA, PABLO
COLON CARVAJAL, JOSE RAMON
FERNANDEZ MORA, JULIO
RIOBOO MURILLO, PATRICIA
BARRANTES CHICO, RAUL
CASTELLON GOMEZ, ISABEL
MORA NAVAS, MARIA DEL CARMEN
GARCIA SANCHEZ, ALMUDENA
NUÑEZ GONZALEZ, BENJAMIN
PLAZA PEDROCHE, MILAGROS
LOSADA GOMEZ, JUSTINO
ARROYO CANCELA, ALVARO

Apellidos y nombre
*****0513
*****9728
*****4831
*****8325
*****6694
*****7275
*****2901
*****1323
*****4000
*****5993
*****8473
*****7549
*****0819
*****8103
*****6321
*****6177
*****0338
*****0520
*****2091
*****0903
*****9835
*****4921

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MATEMATICASEspecialidad :

JUAN PELILLO, MARIA DE
HUERTA HERNAN, DIANA
GUTIERREZ FERNANDEZ, LOURDES
CAMPO PAREDES, LAURA
VILLALBA VILLALBA, MARIA INMACULADA
CALLE IRASTORZA, SUSANA
CALVO GONZALEZ, MARIA JOSE
PALOMINO SALAS, SERVANDA
BARBA RODRIGUEZ, MARIA RESURECCION
ZAHONERO MARTINEZ, MARIA ESPERANZA
PEREZ NOGUERA, MARTA MARIA
DIAZ MARTINEZ, BENJAMIN
HERRERO ARANDA, MARIA ASCENSION
FERNANDEZ CADENAS, MARIO JOSE
ROMERO ALONSO, CRISTINA
OLIVER FERNANDEZ, RAFAEL
BRAVO SERRANO, MARIA
CARO PERDIGON, MARIA ELENA
ESPINOSA MARTIN, MARIA TERESA
SALIDO JIMENEZ, GLORIA
GARCIA SERRANO, MONICA
MARTIN RUBIO, ANA MARIA
GOMEZ GOMEZ, MARIA ESTHER
LOPEZ AGUDO, VIRGINIA
BRIHUEGA BARTOLOME, LUCIA
LOZANO NAVARRO, ENRIQUE
PRIETO GRADOS, MARIA DOLORES
RUIZ DEL PORTAL VALENTIN, ANA
GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO
RODRIGUEZ POLO, ELENA
AVALOS CRESPO, MANUEL
REY HOMBRADOS, MARIA DE LA HOZ DEL
LOPEZ BOSCH, ANA
PEREZ VALERO, MARIA FRANCISCA
CORDOBA OSA, DAVID
NEILA AUSIN, EVA
SANTANA PONTES, MARIA LUISA
REQUENA PEREZ, GRACIELA MARIA
PASTOR FERNANDEZ, DAVID
GAJATE FERNANDEZ DE NOGRARO, ELENA
CARRASCOSA COTERA, MARINA
UBIERNA APARICIO, MARIA ISABEL
CHAMORRO PEÑALOSA, CONCEPCION ANTONIA
SANCHEZ CALVO, OSCAR

Apellidos y nombre
*****2652
*****2035
*****2475
*****9433
*****7125
*****0658
*****3531
*****0882
*****7839
*****9123
*****3380
*****9844
*****3823
*****9088
*****8196
*****7689
*****4604
*****0928
*****1246
*****0941
*****0381
*****3275
*****7572
*****0297
*****5602
*****9973
*****3719
*****3420
*****5933
*****6705
*****4205
*****4602
*****9435
*****9667
*****1829
*****2400
*****1590
*****0344
*****4002
*****6844
*****0550
*****6250
*****7325
*****4127

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MATEMATICASEspecialidad :

CALVO ORTEGA, CARMEN
RAMOS FERNANDEZ, M CRUZ
RIOL PANERA, RICARDA
ROMERO MEDINA, MARIA INMACULADA
DELGADO ARGIBAY, EMILIO
MARTIN DE LUCAS, BERTA
PEREZ SANZ, CESAR
PEREZ MONJAS, SARA MARIA
ZUBIZARRETA OLEA, GERARDO
NICOLAS ALEGRE, GEMA
MARTIN IGLESIA, MARIO
CALVO MORENO, FRANCISCO MIGUEL
BLANCO GARROTE, MARIA CARMEN
PERIS VALLE, JUANA MARIA
BENITO ALFONSO, MIGUEL
RODRIGUEZ RUBIALES, MARIA JOSE
ACEITUNO TANARRO, MARIA
NUÑEZ PEJENAUTE, FRANCISCO JAVIER
ARTAMENDI AGUIRREGOMEZCORTA, BORJA
JARILLO PERALTA, JESUS VICENTE
RAMOS DOMINGO, LAURA
BARRIO CASTRO, MARIA CRISTINA DEL
CABRERA LOZANO, RUBEN
ESCALANTE TELLO, JORGE
MORAL CANO, PEDRO JOSE
SANTACRUZ COTO, MARTA
BRIZ PONCE, ANGEL
ROMAN JORDAN, ELENA
MARTIN ALONSO, MARIA DEL CARMEN
SANZ ZAMORA, MARIA
NUÑEZ DE TORRE, FATIMA
PEREZ PIÑA, LUIS ALBERTO
FERNANDEZ VIZCAYA, ANA
LASHERAS GARCIA, TATIANA ELSA
LANCHA SERRANO, ALBERTO
MILLA DIEZ, LETICIA
CUETO SENRA, TERESA DE LOS ANGELES
ASTORGA MUÑOZ, MARIA DE LOS MILAGROS
LOECHES AMBITE, FRANCISCO JAVIER
EXPOSITO GOMEZ, MARIA DE LA SIERRA
PEREZ ARAUJO, ANA MARIA
FERNANDEZ GARCIA, GEMA
MAESTRE PAREJA, INMACULADA CONCEPCION
PLAZA POLO, MARIA BELEN

Apellidos y nombre
*****4780
*****8563
*****3701
*****4806
*****9996
*****0885
*****2484
*****1585
*****4141
*****8718
*****9468
*****7275
*****2683
*****4568
*****4684
*****3297
*****0455
*****6386
*****9286
*****1601
*****6222
*****7570
*****0069
*****7901
*****5715
*****5072
*****8646
*****4873
*****9910
*****4345
*****4761
*****5138
*****7006
*****2242
*****1197
*****9606
*****8904
*****2821
*****0492
*****0523
*****5277
*****8758
*****8739
*****1980

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MATEMATICASEspecialidad :

PICON ALONSO, SEILA
RIVAS VIOTA, MONICA
CENTENO CONDE, AARON PEDRO
ROMANO RUBIO, SAMUEL
ALGAR MUÑOZ, ANA ARACELI
RODRIGUEZ ROSADO, MARIA FLOR
PEDRAZA FERNANDEZ, DANIEL
PARAMO GONZALO, SARA
MORILLO DE HARO, GEMA
VILAR GUERRERO, MARIA LUISA
LAPEÑA LUCAS, IRENE
POZO SANCHEZ, MARIA TERESA DEL
CESAR BENAVIDES, DAVID
MICHIELS , ROBBERT JOZEF
FLORES MARTIN, MARIA DEL MAR
JIMENEZ RODRIGUEZ, ALICIA
MOLINA ORTIZ, AITOR
MERCHAN ROMERO, ESTEBAN
CRIADO PINTO, AGUSTIN
RASAL SOTERAS, ESTER

Apellidos y nombre
*****6711
*****7143
*****8379
*****2111
*****2672
*****7312
*****5517
*****1727
*****4218
*****3028
*****6364
*****3620
*****8541
*****127S
*****4033
*****4171
*****5636
*****7725
*****2007
*****4406

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FISICA Y QUIMICAEspecialidad :

MARQUEZ SEGOVIA, MARIA ISABEL
LOZANO CANO, BEATRIZ
JIMENEZ CARRERA, MARIA EMMA
BONILLO CALLE, MARIA RUFINA
ORTIZ INIESTA, MARIA JESUS
LAGUNA RECHE, CARLOS
DIEZ ERCILLA, MARTA
MARTIN BERMEJO, MARIA TERESA
REVILLA GONZALEZ, ASUNCION
LOPEZ PEREZ, ANA MARIA
BRIONES GIL, DAVID
ALARCON HERNANDEZ, MARIA LUISA
FRANGANILLO LERA, BEATRIZ
PARRA ALONSO, CRISTINA
PASTRANO LEON, JUAN MANUEL
MORENO FERNANDEZ, MARIA PAZ
HERNANDEZ RUBIO, MARIA OMAYRA
ROMERO PEÑA, MARIA DEL CARMEN
PRADO OSMA, CELIA
RODRIGUEZ PRECIADOS, MARIA INMACULA
GARCIA-PARDO TORRES, ANA ISABEL
PEREZ LACALLE, ALMUDENA
CALERO MARTINEZ, MARTA
CHAVERO ROYAN, JOSE
FERNANDEZ CARRALERO, MONICA
VALERO POZUELO, RAQUEL EULALIA
MONTOYA PEREZ, JOSE LUIS
URDIALES GARCIA, MARIA
ESCOLAR BARRERA, LAURA
MEDINA IZQUIERDO, JOSE ANTONIO
OLIVA FERNANDEZ, SILVIA
GAMERO MONTEJO, MIRIAM
BUITRAGO MARTIN, OLGA
CABANES ORDEJON, JOSE IGNACIO
FLORIDO FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES
MUÑOZ BABIANO, LOURDES
SUAREZ FERNANDEZ, JOSE LUIS
PEDRAZ DEL RIO, GEMA
MARTIN BARROS, ANA
SANCHEZ SAN PABLO, MARIA ROSA
PORTO LORENZO, MARIA DE LA CRUZ
FERRERO NANIN, LUCIA
MATIA MARTIN, MARIA DE LA PAZ
LARRAZ ZATARAIN, ELENA

Apellidos y nombre
*****1482
*****3937
*****1599
*****7050
*****1114
*****8534
*****5119
*****4132
*****5091
*****5919
*****9300
*****2933
*****1003
*****6369
*****2925
*****0262
*****4403
*****9821
*****6398
*****3955
*****6262
*****8719
*****4198
*****2558
*****5060
*****6609
*****0470
*****6397
*****8308
*****5906
*****2274
*****6017
*****3334
*****5243
*****7658
*****7930
*****0624
*****1139
*****7181
*****3843
*****8968
*****4014
*****9591
*****0754

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FISICA Y QUIMICAEspecialidad :

RODIÑO LOURENCO, CARLOS
BARBA TRIGUERO, MARIA NURIA
SANCHEZ MEJIAS, ELISA
CAÑAMERO BEJAR, JESUS
MANCHA GONZALEZ, DANIEL
GRAGERA SANCHEZ, FERNANDO
POZO RODRIGUEZ, JESUS
BLAS FRESNO, CRISTINA DE
MARTIN ABAD, SERGIO JUAN
MANZANO MARTIN, LAURA
GOMEZ COLMENAREJO, MARIA
BARREIRO LOPEZ, MARIA
TORRES ESPINOSA, CARMEN MARIA
PRIEGO GARCIA, VANESA
MATEU ZAMORA, TALIA
PEÑA POZA, JAVIER
DOMINIQUE IBARRA, EVA
GONZALEZ QUIROS, MARIA MANUELA
BUENO MORENO, JAVIER
GOMEZ MUÑOZ, ALBERTO
MOLINA GARCIA, IGNACIO
GARCIA CALZADO, ESTELA
MAIRA VIDAL, ARANZAZU
GONZALEZ GARCIA, HECTOR
BERZOSA SANCHEZ, IRENE
PLAZA MARTIN, DAVID
LOZANO RUIZ, JESUS DAMIAN
VALLE DEL BARRIO, MARTA MARIA
SANCHEZ OLIVARES, ANGELA
SARDAÑA ORTEGA, INMACULADA CONCEPCION
PASCUAL ARASANZ, NATALIA
CALVO DIAZ, BEGOÑA
VICENTE MARTIN, CELIA
URIARTE BLANCO, CLARA
NUÑEZ OCAÑA, ALBERTO
SARO REAL, MARIA DEL VALLE
TRINIDAD VARGAS, EDUARDO
LAITA FERNANDEZ, CRISTINA
ARTIAGA AYUSO, GEMA MARIA
MANCERA ROMAN, MARIA JESUS
CONDE SANCHEZ, JULIA

Apellidos y nombre
*****2799
*****7781
*****9357
*****8777
*****1728
*****3946
*****4546
*****4645
*****1684
*****9230
*****8832
*****1995
*****5698
*****9255
*****9849
*****8653
*****5201
*****6619
*****1580
*****8289
*****9144
*****8484
*****1623
*****6416
*****8604
*****9260
*****3304
*****8419
*****1770
*****8795
*****6171
*****4513
*****3937
*****0987
*****5761
*****6067
*****5882
*****8649
*****0521
*****7917
*****0344

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

BIOLOGIA Y GEOLOGIAEspecialidad :

ENCINA HIGUERA, LAURA DE LA
CASTAÑARES CARRAMOLINO, BEATRIZ
PEREZ ROJO, ISRAEL
HERNANGOMEZ DE LA FUENTE, AMANDA
AMEIGEIRAS MARTINEZ, AMELIA MARIA
CABRERA MARTINS, MONICA
MORENO TEJERO, GEMA
ARANCON ALONSO, CLARA
CARNERO BARRANCO, MARIA
AZUMENDI GARCIA, OSCAR
MONTERO ZURITA, MARIA ESTHER
ALONSO MARIN, ESTHER
ARAUJO CAVIRO, ELENA
COUCEIRO MOSQUERA, MARIA CARMEN
GARCIA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES
HOYAS FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
GARCIA GARRIDO, MONICA
FERNANDEZ DE LOAYSA MERINO, DIANA

Apellidos y nombre
*****6647
*****2822
*****7208
*****9443
*****2012
*****4966
*****6544
*****5816
*****8603
*****9537
*****4199
*****0783
*****5508
*****3951
*****1057
*****3246
*****2968
*****6358

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DIBUJOEspecialidad :

PEREZ RUIZ, ALEJANDRO
SANJURJO PERON, PABLO PEDRO
JAUDENES SANCHEZ, ROSA
JACK SANZ-CRUZADO, SOFIA
HERNANDEZ SEVILLA, DIANA
AGUILERA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ FONSECA, ROSA MARIA
TIEMBLO BLAZQUEZ, VERONICA
PLATA ALCALDE, JOSE LUIS DE LA
RIO ARROYO, SARA DEL
RECIO IGLESIAS, MANUEL
FERNANDEZ NAVARRO, MARIA TRINIDAD
ORTIZ RECHE, CARMEN
BARRENA SARABIA, MARIA CARMEN
LOPEZ COSTA, MARIA LUISA
MAZZITELLI --, NATACHA
GRAÑA NOGUEIRA, TELMO
MANUEL DOCE, BEATRIZ AMOR DE
BASANTA PERNAS, BEATRIZ
BANDRES DE LUCAS, MARIA
JIMENEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN
ARRIBA MATAS, INES DE
MORENO FRIAS, DOLORES
JORGE ALONSO, RICARDO JOSE

Apellidos y nombre
*****8976
*****4860
*****2353
*****1923
*****9806
*****2560
*****7771
*****7859
*****3674
*****4449
*****0307
*****8211
*****8766
*****6750
*****1905
*****134D
*****0592
*****3848
*****8926
*****0515
*****9048
*****8674
*****6001
*****9700

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FRANCESEspecialidad :

RODRIGUEZ BARRIOS, MARIA ROSARIO
LIZARDUY ARMENTIA, MARIA FATIMA

Apellidos y nombre
*****4631
*****6496

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INGLESEspecialidad :

VAZQUEZ CUENCA, MARIA PILAR
GREGORI RODRIGUEZ, CHRISTEL
DIAZ CAMUÑEZ, MARIA ARANZAZU
DOMINGUEZ MARTINEZ, ANGEL
SERRANO MORENO, RAQUEL
ABERASTURI PELEGRIN, ALBERTO CARLOS
HIDALGO GAMEZ, ANA MARIA
PESTAÑA FERNANDEZ DE ARAOZ, ISABEL
SANZ MURILLO, EVA
GUERRAS PASTOR, M MERCEDES
GARCIA ANDRES, MARINA
OLCESE PI, SONIA MARIA
NUÑEZ SANCHEZ, LAURA
NOGALES ARIAS, ANA CAROLINA
PAVON MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN
LORENZO BARBERO, PATRICIA
NAVAJAS OJEDA, MARIA PILAR
DIAZ GARCIA, IRENE
TODEA CABALEIRO, HUGO
SERRANO GARCIA, MARIA ANGELES
ARANDA PIMENTEL, MONICA
LOPEZ VIDANIA, EDURNE
PRIETO HERRERA, MARIA DE LAS MERCEDES
NAVARIDAS ZORITA, PILAR
GARCIA BERNARDO, ANA ISABEL
CILLEROS AGUADO, SARA
GONZALEZ CEA, GEMA
GONZALEZ GARCIA, NURIA
OCAÑA DEL REY, BEATRIZ
GONZALEZ GARCIA, ANA PILAR
SANCHEZ RUIZ, SONIA MARIA
GONZALEZ CAÑIBANO, NURIA
GONZALEZ DOMINGUEZ, LUCIA
PALOP GARCIA, MARIA DOLORES
CID MORGADE, FATIMA
GOMEZ GARLITO, VERONICA
SANCHEZ GARCIA, MARTA
MUÑOZ GARCIA, MARIA
ALVAREZ DEL TESO, GUILLERMO
MORET MOLINA, CARLOS
LOPEZ GONZALEZ, MARIA INMACULADA
GIL FRANCO, MARIA TERESA
MORENO GAVIÑO, ANA MARIA
MONTES PEREZ, MARIA BEGOÑA

Apellidos y nombre
*****2422
*****0268
*****7942
*****1468
*****4533
*****5730
*****1995
*****4032
*****3888
*****4070
*****0267
*****2296
*****4784
*****5011
*****5775
*****3486
*****0103
*****1330
*****4462
*****1281
*****2638
*****8266
*****4077
*****8347
*****1909
*****1620
*****8482
*****0634
*****8302
*****9323
*****8767
*****1473
*****5077
*****4746
*****5483
*****5915
*****4857
*****8469
*****9972
*****9671
*****1376
*****4279
*****1198
*****6908

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INGLESEspecialidad :

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA EMMA
VENEGAS DIAZ, ALICIA MARIA
TEJEDA DE HOYOS, ANDREA
NAVA IGLESIAS, SILVIA
TORRES LABRADOR, EVA MARIA
SARRO BARAHONA, ADRIANA
LARA DE LA CRUZ, MARINA
ANDREYCHUK ANDREYCHUK, MARGARITA
VILLARROYA RUIZ, CRISTINA
SERRANO CRESPO, DANIEL
SAHELICES VAZQUEZ, MARIA JESUS
NOGALES PLAZA, MONSERRAT
MANCHEÑO AMORES, RAQUEL
PORTELA MON, SILVIA
SANCHEZ CONDE, MARIA DEL CARMEN
SARTO MARTES, MARIA PILAR
ABAD GARCIA, MARTA
RINCON MARTINEZ, FERNANDO
SANCHEZ DE LA IGLESIA, VANESSA
ALONSO MORENO, GEMA
DOMINGO BARQUERO, EDILIA
GUTIERREZ LLORENTE, CLARA MARIA
SANCHEZ ALBALADEJO, MARIA BELEN
BRAVO LOPEZ, ALMUDENA
SEPULVEDA MARTINEZ, ELENA
TUSET RELAÑO, LAURA
BARRAGAN CORREAS, AZAHARA
LOPEZ PALOMA, OLGA MARIA
GONZALEZ GABAN, BARBARA
GONZALEZ CALLEJO, SUSANA
GONZALEZ VAZ, OSCAR
TELLEZ PEREZ, RODRIGO

Apellidos y nombre
*****3090
*****2830
*****9944
*****2535
*****1805
*****5544
*****1860
*****1898
*****6624
*****7118
*****5823
*****3025
*****0484
*****0273
*****4802
*****8748
*****3737
*****3288
*****4496
*****6655
*****0103
*****9692
*****9863
*****8621
*****6570
*****1132
*****4518
*****4484
*****6353
*****3534
*****4383
*****1257

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ALEMANEspecialidad :

MEDRANO CASADO, SOFIA
CUMITA WASCHKE, FRANK

Apellidos y nombre
*****6075
*****622R

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MUSICAEspecialidad :

JODAR NAJERA, ROSA
Apellidos y nombre

*****4763

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EDUCACION FISICAEspecialidad :

BONILLA RODRIGUEZ, JESUS MARIA
SANCHEZ-MORENO SANCHEZ, ANTONIO JOSE
MOLINA GAVILAN, PABLO
FACIOLA OÑATE, BEATRIZ
BLAYA GALLEGO, JESUS
RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ, RICARDO
SAINZ SANTAMARIA, LAURA
MUÑOZ BOTE, ANTONIO
MORAL CARRETON, JESUS
FUENTE PALOMARES, SUSANA FRANCIS DE LA
FIRVIDA MORA, SANDRA DANIELA
MUÑOZ DE LA VENTANA, EMILIO
LOPEZ ROUCO, RAMON
MENDEZ MARTINEZ, HUGO
TORRES MUÑOZ, PEDRO JAVIER
VELAZQUEZ APARICIO, RAFAEL
GARCIA DE YEBENES CASTRO, JUAN
FLORES SABIDO, MIGUEL ANGEL
GRACIA IZQUIERDO, ELENA
PEREZ LOPEZ, MARIO JOSE
PEDROSO RIZALDOS, ANA MARIA
MULAS SALIDO, JAVIER
MARTINEZ BALLESTEROS, ALMUDENA
FERNANDEZ RUBIO, BEATRIZ
MARTIN ESTEBAN, ANA
PALENCIA DEL CASTILLO, ALBERTO
PINO GOMEZ, DAVID
FERNANDEZ FELGUEROSO, FERNANDO
ZAZO RODRIGUEZ, CRISTINA
ROMERO REDONDO, RAQUEL
PERONA ELIPE, VERONICA
DEFENSOR DANGGOL, MARIANNE MERCEDES
PEIRO LORIENTE, LUIS DANIEL
ORDOÑEZ DE DIOS, PABLO
GOMEZ CARRASCO, EDUARDO
CALDERON GOMEZ, FRANCISCO
ARRANZ MENAGER, JAIME
SANZ CARO, ROBERTO
GOMEZ ACUÑA, BEATRIZ ANA
PINILLOS SANCHEZ, DIEGO
LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO
LOPEZ PACHECO, ALVARO
BALLESTA GARCIA, ISMAEL
FERNANDEZ REINA, CAROLINA

Apellidos y nombre
*****4424
*****2321
*****6868
*****1737
*****6160
*****0431
*****3231
*****0293
*****1559
*****9685
*****7681
*****1210
*****2188
*****9396
*****4387
*****1357
*****6885
*****4111
*****2879
*****0317
*****1866
*****7860
*****0860
*****2687
*****2099
*****9223
*****3231
*****8873
*****3000
*****4738
*****0520
*****5346
*****7815
*****7971
*****3918
*****1223
*****8095
*****8814
*****2922
*****3367
*****8412
*****9486
*****7316
*****5283

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EDUCACION FISICAEspecialidad :

GOMEZ GOMEZ, AITOR
HIDALGO GARCIA, RAMON
ORDOÑEZ FERNANDEZ, AITOR
GONZALEZ GARCIA, MANUEL
CORDOBA OCON, IGNACIO
GARCIA BRIONGOS, RAUL
POVEDA LLAMAS, JUAN
AGUILA ORTEGA, MANUEL JESUS
RAMOS NIETO, CARLOS
MARTINEZ DE LA RIVA HURTADO, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ LORENZO, DANIEL
RAMIRO MARTIN, GUILLERMO
PINALLA CASTELLANO, MARIA
PANTOJA HERRADON, GONZALO
RODRIGUEZ CUESTA, RUBEN
BELTRAN DEBON, ALEJANDRA ALBA
RAMIREZ ALLER, PEDRO
SANCHEZ DE MIGUEL, JAVIER
SELLERS SANCHEZ, DAVID
LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO
TORRE SANCHEZ, JAVIER DE LA
LAMO PASTOR, DANIEL DEL
NOGUERAS MIRANDA, MANUEL
BRAVO ORGAMBIDE, VICTOR
MUÑOZ MARTIN, ROCIO
MARTIN DEL RIO, NOELIA
FERNANDEZ SANTOS, BELEN
CALVO SOTO, SERGIO
MORENO ROLDAN, EDUARDO
GRACIA SANCHEZ CANO, JOSE MIGUEL DE
GOMEZ CALDERON, MANUEL
LOMBARDERO SORIANO, JOSE LUIS
GARCIA GARCIA, MARIA LUCILA
CAMUÑEZ GOMEZ, IVAN MANUEL
LORENTE ASIN, ASIER

Apellidos y nombre
*****5192
*****8550
*****1550
*****5002
*****9306
*****3516
*****4099
*****1266
*****7279
*****8237
*****6066
*****2015
*****6407
*****5788
*****5425
*****2805
*****2115
*****6137
*****6697
*****2866
*****2227
*****8681
*****5519
*****7603
*****0220
*****7775
*****5950
*****1749
*****4767
*****4978
*****7750
*****1930
*****8575
*****8919
*****6234

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORIENTACION EDUCATIVAEspecialidad :

RIAÑO GARCIA, MARIA DEL CARMEN
REPOLLES COBALEDA, SARA
OLIVA MUÑOZ, MARIA TERESA
NEVOT CORDERO, BEATRIZ
LUCAS ROBLEDANO, ANA MARIA DE
RODRIGUEZ CHICO, CRISTINA
LOPEZ HERRERO, MARIA
MARTINEZ PLANELLO, ALMUDENA
FUENTE RUBIO, ILLAN DE LA
GARCIA GOMEZ, MARIA
GOMEZ BEITES, SILVIA
MENDOZA PATON, INES MARIA
LACALLE PEDREIRA, VALENTIN ESTEBAN
MANZANO GONZALEZ, MARIA VANESSA

Apellidos y nombre
*****0592
*****7560
*****3083
*****8963
*****3453
*****2965
*****6419
*****3385
*****0534
*****1070
*****3604
*****9148
*****7665
*****7262

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TECNOLOGIAEspecialidad :

DOMINGUEZ OVEJERO, MONTSERRAT
MARTINEZ RODRIGUEZ, ANTONIA
NUÑEZ VIDAL, ESTHER
SANZ RODERO, HUGO
MARTIN RODRIGUEZ, PAULA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
MOLINA NAVARRO, ADRIAN
LOPEZ-LORIENTE FERNANDEZ, MERCEDES
BECERRA ROSADO, MARIA ISABEL
PABLO SANZ, FRANCISCO JOSE DE
PEREZ CARRASCO, MIGUEL ANGEL
JIMENEZ JIMENEZ, ANA
MORAL ALCAIDE, MARIA JOSE DEL
ALVAREZ ELIPE, MARIA DOLORES
MAYAYO RODRIGUEZ ISLA, JUAN IGNACIO
PEREZ LARA, TOMAS
LLORCA BOFI, DOMENEC
BERBEL TANARRO, RAQUEL
PUENTE CABRERIZO, MARIA VICTORIA
GRACIA AJENJO, MARIA TERESA DE
DIAZ ALVAREZ, LAURA
SOLANO GUIJARRO, PEDRO JAVIER
SAZ GONZALEZ, ANA DEL
PAREDES VELASCO, CARMEN
ARAGON MONTEAGUDO, MERCEDES
GONZALEZ RIVERA, ANA ISABEL
HERAS MORENO, EUSEBIO
ANDRES MORENO, PATRICIA

Apellidos y nombre
*****0895
*****8673
*****4946
*****5215
*****1152
*****7550
*****3421
*****6045
*****4903
*****5162
*****9546
*****0329
*****7430
*****2672
*****4818
*****4826
*****8439
*****9204
*****0120
*****0985
*****6673
*****8903
*****7693
*****6033
*****1922
*****1140
*****7203
*****7184

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ECONOMIAEspecialidad :

RODRIGUEZ IZQUIERDO, ROSARIO
MOLINA MOLINA, JUANA
ALONSO MORENO, PABLO
MARMOLEJO CAMACHO, ROCIO
GARCIA AGUILAR, SILVIA
YARZA SANZ, JESUS DE
PRIETO OLARTE, MARIA ANGUSTIAS
BARRAJON TERESA, ANA CORAL
UGENA PAVON, ALEJANDRO
CAMACHO LORENZO, MARIA EUGENIA
BETETA NUÑEZ, LAURA
HURTADO LOPEZ, HORTENSIA
SANTAMARIA DOMINGUEZ, GUADALUPE

Apellidos y nombre
*****3967
*****0195
*****5668
*****7594
*****1480
*****6571
*****8576
*****0330
*****8340
*****8984
*****2972
*****2081
*****0765

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ADMINISTRACION DE EMPRESASEspecialidad :

FERNANDEZ NAVAS, ANA ROSA
OLMEDILLA SANCHEZ, GEMMA
RODRIGUEZ ARIAS, ANA ISABEL

Apellidos y nombre
*****4565
*****9910
*****8836

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIALEspecialidad :

CACHON FIDALGO, MARIA CONCEPCION
MORALES LARA, FRANCISCO RAMON

Apellidos y nombre
*****4505
*****9323

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALEspecialidad :

SANTOS RODRIGO, NATALIA
BUZON GARCIA, PABLO

Apellidos y nombre
*****6799
*****6400

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIONEspecialidad :

GARCIA FERNANDEZ, JAVIER
Apellidos y nombre

*****4789

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FORMACION Y ORIENTACION LABORALEspecialidad :

CUESTA DEL RIO, NATALIA
GARCIA BRAVO, SUSANA
RIVERO SOSA, JUAN PABLO
GONZALEZ GARCIA, PILAR
DURAN MAESTRE, EULALIA
DELGADO AGUIAR, SANDRA

Apellidos y nombre
*****9364
*****4774
*****4820
*****5430
*****0284
*****8671

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

HOSTELERIA Y TURISMOEspecialidad :

MEDINA EXPOSITO, MARIA BELEN
Apellidos y nombre

*****5535

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INFORMATICAEspecialidad :

MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO JOSE
ROJO CUELLAR, CAROLINA
PEREZ COSTUMERO, RAQUEL
MARQUEZ CARPIO, MARIA ISABEL
RUIZ PARRA, RAUL
VICENTE GOMEZ, RICARDO
JAEN GUIJORRO, LAURA DE
RAMA AGUILAR, VICENTE

Apellidos y nombre
*****3253
*****6261
*****7953
*****0934
*****6696
*****9584
*****8553
*****1568

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAEspecialidad :

ROMAN DEL CERRO, EVA
LARRINAGA BERASATEGUI, OIHANA
DIMAS BERMEJO, DANIEL
SANTOS RUIZ, SARA
TOMEO AMATE, CRISTINA
SOMOLINOS PALMA, NURIA
PUERTO HERAS, JESUS
CABRERA GALIANO, ISABEL MARIA

Apellidos y nombre
*****8164
*****9614
*****9458
*****8723
*****5424
*****6860
*****0643
*****6707

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIALEspecialidad :

BLAZQUEZ GONZALEZ, ROCIO
LOPEZ GARCIA, LUCIA
ALMAGRO ESPINOSA, AINOA
ALGABA DAVILA, BARBARA
HERRERO MUÑOZ, IRENE
CARDONA MARTINEZ, PEDRO

Apellidos y nombre
*****1714
*****5081
*****1698
*****4165
*****0337
*****6936

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAEspecialidad :

BARBERO MAÑANES, EDUARDO
Apellidos y nombre

*****7719

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOSEspecialidad :

SIMAL CAMPOS, PATRICIA
Apellidos y nombre

*****1052

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOSEspecialidad :

VACAS OLIVA, EVA
SORIANO MENA, RAQUEL
MUÑOZ MUÑOZ, FERNANDO
SABADOR OSUNA, DAVID

Apellidos y nombre
*****3441
*****5041
*****5624
*****5309

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIONEspecialidad :

PINA HERAS, ESTHER
Apellidos y nombre

*****9359

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCION Y PIELEspecialidad :

GARCIA BOTRAN, MARIA DESAMPARADOS
Apellidos y nombre

*****8881

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSEspecialidad :

OCTAVIO MANZANARES, ALBERTO
Apellidos y nombre

*****1803

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ALEMANEspecialidad :

RAIBLE ---, JESSICA NINON
Apellidos y nombre

*****913P

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ESPAÑOLEspecialidad :

MORENO GARRIDO, MARIA
Apellidos y nombre

*****6736

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INGLESEspecialidad :

MORAN ORTEGA, MARIA FE
CARRERA GARCIA, OLIMPIA ISABEL
CANO JIMENEZ, AQUILINO
URRUTICOECHEA URRESTI, JOSE LUIS
SIMA ---, DOINA CRISTINA

Apellidos y nombre
*****9334
*****4104
*****5294
*****3138
*****494E

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ITALIANOEspecialidad :

PITONI , ENRICO
MURRU , MARIAFRANCESCA

Apellidos y nombre
*****936K
*****313L

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ACORDEONEspecialidad :

TANASKOVIC , NIKOLA
Apellidos y nombre

*****091C

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GUITARRA FLAMENCAEspecialidad :

MUÑIZ LOPEZ, VICTOR
Apellidos y nombre

*****6151

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

OBOEEspecialidad :

CAMPO QUIRALTE, CRISTINA
Apellidos y nombre

*****5567

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PIANOEspecialidad :

ESCUDERO RAÑA, MARIA
COIRINI , RAFAEL LUCAS

Apellidos y nombre
*****8527
*****994L

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DANZA ESPAÑOLAEspecialidad :

MARTINEZ LORENZO, NAZARET
Apellidos y nombre

*****8468

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 91

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DANZA CLASICAEspecialidad :

CORA MARTIN, MARIA TERESA
Apellidos y nombre

*****6732

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DIRECCION ESCENICAEspecialidad :

BORNAS GALLEGO, JOSE
Apellidos y nombre

*****3580

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 93

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CONSERVACION Y RESTAURACION DEL DOCUMENTO GRAFICOEspecialidad :

PRIETO DE LA FUENTE, CLARA MARIA
Apellidos y nombre

*****8541

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DISEÑO DE MODAEspecialidad :

SICILIA RODRIGUEZ, ANTONIO
Apellidos y nombre

*****6222

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 95

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DISEÑO GRAFICOEspecialidad :

BENITO VALTUEÑA, ELENA
Apellidos y nombre

*****0189

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

HISTORIA DEL ARTEEspecialidad :

DONADEO NAVALON, CRISTINA
Apellidos y nombre

*****6438 EXENTO

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 97

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑOEspecialidad :

SANCHEZ CEDIEL, AZUCENA
ALARCO GONZALEZ, PABLO

Apellidos y nombre
*****2042
*****0123

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 197

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACIONEspecialidad :

LOPEZ GONZALEZ, ANGEL
Apellidos y nombre

*****0326

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2024B.O.C.M. Núm. 197 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

40
81

9-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

PROFESORES PENDIENTES DE LA FASE DE PRÁCTICAS POR NO COMPLETAR EL PERIODO DE EVALUACION  
 

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO ESPECIALIDAD 

*****0985 FRUTOS VIDAL, SARA DE 0590 CUERPO DE PROFESORES DE SECUNDARIA 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA 

*****7137 MARTINEZ NAVAS, VANESSA 0590 CUERPO DE PROFESORES DE SECUNDARIA 011 INGLES 

*****9651 GUTIERRO SANZ, SARA 0590 CUERPO DE PROFESORES DE SECUNDARIA 112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS 
DE FABRICACION MECANICA 

 
PROFESORES DECLARADOS NO APTOS EN LA FASE DE PRÁCTICAS 

 

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO ESPECIALIDAD 

*****3546 LAGUNA ALCOBENDAS, MONICA 0590 CUERPO DE PROFESORES DE SECUNDARIA 007 FISICA Y QUIMICA 

(03/13.204/24)


		2024-08-19T08:13:39+0200




